
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

OBNOVUJE VZHLED
SYNTETICKÝCH A PRYŽOVÝCH
MATERIÁLŮ

• Čistí a obnovuje vzhled syntetických a
pryžových materiálů

• Chrání povrch proti vlhkosti
• Velmi úsporné použití
• Žádné rozstřikování, nevzniká „mlha“

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

NOVASIMSIM
VŠEOBECNÉ INFORMACE
NOVASIM poskytuje průsvitnou, neprodyšnou a pružnou
ochranu proti vlhkosti, opotřebení a usazování nečistot.
Vhodný pro použití na lisovaných syntetických
materiálech: nárazníky, ochranné kryty, mřížky, rámy
zrcadel, lemování,

páčky apod. Obnovuje originální barvy povrchově
opotřebovaných syntetických dílů. Poskytuje velice
kvalitní lesk po dlouhý čas. Obsahuje silikony (méně
než 2 % v tuhém stavu).

TECHNICKÁ DATA
Bod varu: 187 - 211°C.
Bod vzplanutí: 75°C.
Tlak par: při 20°C 1hPa.
Rozpustnost ve vodě: nerozpustný.

Viskozita: při 20°C 0,80 Pa.s.
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

NÁVOD K POUŽITÍ
• Před upotřebením protřepat.
• Nanést NOVASIM čistým měkkým hadrem bez

chlupu.
• Dobře rozetřít.

• NOVASIM nenapadá lak.
• Nenanášejte na sklo.

 

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N485013 Novasim 500ml OCHRANA A OŠETŘENÍ

POVRCHŮ


